
Invitasjon til innspillsmøte - stortingsmelding om flom og skred 

Olje- og energidepartementet ønsker innspill i arbeidet med en ny stortingsmelding om flom 

og skred og inviterer derfor til innspillsmøte 27. oktober 2023.  

 

Klimaendringene, mer utbygging og økt menneskelig aktivitet i fareområder aktualiserer 

arbeidet med å forebygge naturfarer. Samfunnet må være forberedt på flere alvorlige flom- 

og skredhendelser i hele landet.  

 

Regjeringen tar sikte på å legge frem en stortingsmelding om flom og skred våren 2024. 

Temaer i meldingen vil primært være knyttet til ny og eksisterende bebyggelse, slik som 

kartlegging, kunnskapsbygging, arealplanlegging, sikringstiltak, varsling og beredskap. 

 

Tidspunkt: Fredag 27. oktober 2023 kl. 12.00 – 15.00 (lett lunsj fra kl. 11.00) 

Sted: Scandic Hotell Hamar, Vangsvegen 121, Hamar 

Målgruppe: kommuner, fylkeskommuner, statsforvaltere, etater, infrastruktureiere, 

konsulenter, utbyggere, forsikringsbransjen, vassdragsregulanter, forskning og utdanning, 

interesseorganisasjoner og frivillige organisasjoner 

 

Møtet åpnes av olje- og energiminister Terje Aasland. Innledningsvis vil utfordringer innen 

flom- og skredområdet belyses fra NVE og fra KS.  

 

Deretter åpner vi for innspill på inntil tre minutter per organisasjon. Talerlisten kan bli 

begrenset av hensyn til tiden, og vi tar forbehold om at den kan bli fulltegnet. Vi ber om at 

deltakelse begrenses til to deltagere per organisasjon.  Møtet blir avsluttet med mulighet for 

spørsmål og kommentarer. 

 

Send påmelding og eventuelle presentasjoner som skal vises på møtet til 

heidi.lundberg@oed.dep.no innen fredag 20. oktober 2023.  

 

Møtet blir streamet fra regjeringens nettsider, Pressekonferanser og andre nett-tv-sendinger 

- regjeringen.no.  

 

Departementet inviterer også til å sende korte skriftlige innspill til arbeidet med 

stortingsmeldingen. Skriftlige innspill merkes «Innspill flom- og skredmelding» og sendes til 

postmottak@oed.dep.no innen 3. november 2023. 
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